ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

 АДМИНИСТРАЦИИ КУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.                                   ст. Курская                                            № 391-ОД

Об организации индивидуального

обучения школьников на дому

              В целях обеспечения конституционных прав граждан на образование,

 на основании справок врачебной комиссии поликлиники Курской районной

больницы, заявлений директоров общеобразовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать индивидуальное обучение на дому в 2024/2025 учебном

году с 02.09.2024 года следующих учащихся:
№ ФИО ОУ Класс Кол-во

часов

1.  Шапиева Камилла Надировна МКОУ СОШ № 1 2 8

2.  Саркисов Тимур Владимирович МКОУ СОШ № 1 2 8

3.  Бороденко София Денисовна МКОУ СОШ № 1 3 8

4.  Варзер Нодар Венкиевич МКОУ СОШ № 1 3 8

5.  Елисеева Полина Витальевна МКОУ СОШ № 1 3 8

6.  Аветиков Александр Леонович МКОУ СОШ № 1 3 8

7.  Пашалиев Мурад Назимович МКОУ СОШ № 1 4 8

8.  Шермадини Тамаз Александрович МКОУ СОШ № 1 4 8

9.  Давыдов Рафаэл Арутович МКОУ СОШ № 1 4 8

10.  Прудько Михаил Тимофеевич МКОУ СОШ № 1 5 10

11.  Данилов Нодар Барзанович МКОУ СОШ № 1 5 10

12.  Елисеев Максим Витальевич МКОУ СОШ № 1 5 10

13.  Асланян Эдуард Дмитриевич МКОУ СОШ № 1 6 10

14.  Ельмаков Артем Александрович МКОУ СОШ № 1 6 10

15.  Каткова Виктория Васильевна МКОУ СОШ № 1 7 10

16.  Михайлов Валерий Григорьевич МКОУ СОШ № 1 8 11

17.  Синицина Ольга Владимировна МКОУ СОШ № 1 8 11

18.  Атангулова Эмина Арсеновна МКОУ СОШ № 1 8 11

19.  Бороденко Даниил Денисович МКОУ СОШ № 1 8 11

20.  Абрамов Архип Олегович МКОУ СОШ № 1 9 11

21.  Епанян Максим Багратович МКОУ СОШ № 1 10 12

22.  Дубко Валерия Георгиевна МКОУ СОШ № 2 2 8

23.  Щербакова Дарья Сергеевна МКОУ СОШ № 2 2 8

24.  Джалалалиев Арслан Ридванович МКОУ СОШ № 2 2 8

25.  Потапов Назар Викторович МКОУ СОШ № 2 2 8

26.  Ахмедов Абузар Дурсунович МКОУ СОШ № 2 3 8

27.  Степанова Анастасия Сергеевна МКОУ СОШ № 2 3 8

28.  Шушаков Ренальд Сергеевич МКОУ СОШ № 2 4 8

29.  Давидчик Михаил Геннадьевич МКОУ СОШ № 2 4 8

30.  Данилова Ксения Кареновна МКОУ СОШ № 2 4 8

31.  Джалалалиева Залина Ридвановна МКОУ СОШ № 2 4 8

32.  Соблирова Амира Феликсовна МКОУ СОШ № 2 4 8

33.  Шипунов Даниил Богданович МКОУ СОШ № 2 4 8

34.  Рафшнайдер Илья Романович МКОУ СОШ № 2 4 8

35.  Аветиков Аркадий Сергеевич МКОУ СОШ № 2 4 8

36.  Алиев Амир Анзорович МКОУ СОШ № 2 5 10

37.  Бочаров Вадим Владимирович МКОУ СОШ № 2 5 10

38.  Галустов Андрей Антонович МКОУ СОШ № 2 5 10

39.  Аверьянов Максим Владиславович МКОУ СОШ № 2 6 10

40.  Брежнев Даниил Владимирович МКОУ СОШ № 2 6 10

41.  Шама Роман Евгеньевич МКОУ СОШ № 2 6 10

42.  Половинкина Валерия Владимировна МКОУ СОШ № 2 6 10

43.  Ахмедов Адил Дурсунович МКОУ СОШ № 2 7 10

44.  Мамедова Сабрина Дурсуновна МКОУ СОШ № 2 7 10

45.  Гаврилов Марк Владимирович МКОУ СОШ № 2 7 10

46.  Гаврилова Ангелина Николаевна МКОУ СОШ № 2 9 11

47.  Кибирева Владислава Павловна МКОУ СОШ № 2 9 11

48.  Костромин Кирилл Михайлович МКОУ СОШ № 2 9 11

49.  Янин Егор Олегович МКОУ СОШ № 2 9 11

50.  Чепорухина Яна Владимировна МКОУ СОШ № 2 10 12

51.  Атабаева Хава Мусаевна МКОУ СОШ № 3 1 8

52.  Усманов Али Мурадович МКОУ СОШ № 3 1 8

53.  Чумак Алина Романовна МКОУ СОШ № 3 1 8

54.  Черняев Артем Анатольевич МКОУ СОШ № 3 2 8

55.  Сванидзе Айша Тохировна МКОУ СОШ № 3 2 8

56.  Мутаева Фатима Лесановна МКОУ СОШ № 3 3 8

57.  Сильченко Ольга Александровна МКОУ СОШ № 3 4 8

58.  Кибаров Юсуф Шамилович МКОУ СОШ № 3 3 8

59.  Кравчук Илья Васильевич МКОУ СОШ № 3 6 10

60.  Алишанов Аслан Хусанович МКОУ СОШ № 3 6 10

61.  Нуриев Рамазан Валиханович МКОУ СОШ № 3 8 11

62.  Бабенко Владимир Вячеславович МКОУ СОШ № 3 8 11

63.  Шуваев Антон Игоревич МКОУ СОШ № 3 11 12

64.  Таиров Кемран Ильясович МКОУ СОШ № 4 1 8

65.  Калужная Ярослава Денисовна МКОУ СОШ № 4 2 8

66.  Ковалев Егор Максимович МКОУ СОШ № 4 2 8

67.  Алиева Нигар Мурадовна МКОУ СОШ № 4 2 8

68.  Таштонов Али Камилович МКОУ СОШ № 4 2 8

69.  Князев Назар Олегович МКОУ СОШ № 4 3 8

70.  Омаров Сулейман Батырович МКОУ СОШ № 4 5 10

71.  Гришанов Алихан Мустафаевич МКОУ СОШ № 4 6 10

72.  Хаджилаева Фатима Юсуфовна МКОУ СОШ № 4 6 10

73.  Наджибов Айдын Салварович МКОУ СОШ № 4 6 10

74.  Хуцаева Айзан Шамилевна МКОУ СОШ № 4 6 10

75.  Наджибова Фатима Мехтиевна МКОУ СОШ № 4 7 10

76.  Омаров Сабир Арсенович МКОУ СОШ № 4 7 10

77.  Байрамова Мариям Алимжановна МКОУ СОШ № 4 7 10

78.  Байрамов Руслан Закирович МКОУ СОШ № 4 9 11

79.  Дешудзе Ислам Муштакжанович МКОУ СОШ № 4 9 11

80.  Хатищев Саидселим Арсланович МКОУ СОШ № 4 9 11

81.  Хуцаев Дени Шамилевич МКОУ СОШ № 4 9 11

82.  Асланова Альбина Комиловна МКОУ СОШ № 4 10 12

83.  Меликшаев Александр Сергеевич МКОУ СОШ № 5 1 8

84.  Саркисян Артур Аванесович МКОУ СОШ № 5 1 8

85.  Григорова Виктория Рафаэльевна МКОУ СОШ № 5 1 8

86.  Шелухина Полина Николаевна МКОУ СОШ № 5 1 8

87.  Субботин Илимдар Тоштемирович МКОУ СОШ № 5 2 8

88.  Восканов Артем Варламович МКОУ СОШ № 5 2 8

89.  Борзенко Виталий Иванович МКОУ СОШ № 5 2 8

90.  Казаров Ростислав Сергеевич МКОУ СОШ № 5 3 8

91.  Понамарев Петр Николаевич МКОУ СОШ № 5 3 8

92.  Сааков Ярослав Иванович МКОУ СОШ № 5 4 8

93.  Даввитян Даниил Валерьевич МКОУ СОШ № 5 4 8

94.  Саркисов Сергей Русланович МКОУ СОШ № 5 4 8

95.  Гаврилов Валерий Павлович МКОУ СОШ № 5 4 8

96.  Гаврилова Каролина Рустамовна МКОУ СОШ № 5 4 8

97.  Меликшаев Арсентий Сергеевич МКОУ СОШ № 5 5 10

98.  Григорова Розалия Валерьевна МКОУ СОШ № 5 5 10

99.  Арутюнов Дмитрий Артурович МКОУ СОШ № 5 5 10

100.  Акопов Роман Романович МКОУ СОШ № 5 5 10

101.  Гаджиев Джабраил Джабраилович МКОУ СОШ № 5 5 10

102.  Арутюнова Анастасия Ашотовна МКОУ СОШ № 5 6 10

103.  Авакова Элина Борисовна МКОУ СОШ № 5 6 10

104.  Амбарцумова Ирина Олеговна МКОУ СОШ № 5 6 10

105.  Сафарьян Анастасия Витальевна МКОУ СОШ № 5 6 10

106.  Ягубов Николай Игоревич МКОУ СОШ № 5 6 10

107.  Абрамов Борис Григорьевич МКОУ СОШ № 5 6 10

108.  Аветикова Алина Рустамовна МКОУ СОШ № 5 7 10

109.  Григорова Валентина Рафаэльевна МКОУ СОШ № 5 7 10

110.  Сааков Владислав Александрович МКОУ СОШ № 5 8 11

111.  Михайлова Ангелина Архиповна МКОУ СОШ № 5 9 11

112.  Макаров Виктор Рубенович МКОУ СОШ № 5 9 11

113.  Данилова Елена Варлушевна МКОУ СОШ № 5 9 11

114.  Фарзалиева Тамина Абдулнасировна МКОУ СОШ № 5 9 11

115.  Силенко Владимир Игоревич МКОУ СОШ № 6 1 8

116.  Силенко Валерий Игоревич МКОУ СОШ № 6 2 8

117.  Клоков Владимир Алексеевич МКОУ СОШ № 7 3 8

118.  Погорелова Лия Романовна МКОУ СОШ № 7 3 8

119.  Маркина Анастасия Артаковна МКОУ СОШ № 7 5 10

120.  Иноземцева Валерия Михайловна МКОУ СОШ № 7 6 10

121.  Хасанов Ибрагим Хизирович МКОУ СОШ № 7 6 10

122.  Колесникова Виктория Александровна МКОУ СОШ № 7 8 11

123.  Биналиев Арзуман Жумалиевич МКОУ СОШ № 7 9 11

124.  Газолоев Темирлан Исаевич МКОУ СОШ № 7 7 10

125.  Макаренко Людмила Ильинична МКОУ СОШ № 8 6 10

126.  Бакиров Хуришан Абузарович МКОУ СОШ № 8 7 10

127.  Абдуразаков Хасбулат Абдуллаевич МКОУ СОШ № 9 7 10

128.  Абдуразаков Ислам Абдуллаевич МКОУ СОШ № 9 8 11

129.  Шабазова Яхита Руслановна МКОУ СОШ № 9 7 10

130.  Гаджиев Хизригаджи Гаджиевич МКОУ СОШ № 9 5 10

131.  Сальшин Юрий Алексеевич МКОУ СОШ № 10 6 10

132.  Матвеева Снежана Алексеевна МКОУ СОШ № 10 9 11

133.  Мельников Дмитрий Алексеевич МКОУ СОШ № 10 7 10

134.  Эльмурзаев Ахмед Меирбекович МКОУ СОШ № 10 7 10

135.  Бойко Анатолий Викторович МКОУ СОШ № 11 8 11

136.  Писковацкая Алиса Александровна МКОУ СОШ № 11 2 8

137.  Кондауров Даниил Анатольевич МКОУ СОШ № 11 7 10

138.  Беляева Оксана Владимировна МКОУ СОШ № 11 3 8

139.  Клопота Маргарита Александровна МКОУ СОШ № 11 1 8

140.  Айтуганов Аскер Абубекерович МКОУ СОШ № 13 8 11

141.  Айтуганова Разият Абубекеровна МКОУ СОШ № 13 11 12

142.  Алиева Джамия Камилевна МКОУ СОШ № 13 5 10

143.  Барсуков Денис Андреевич МКОУ СОШ № 13 1 8

144.  Гасанова Марьям Магомедсаидовна МКОУ СОШ № 13 8 11

145.  Демильханов Мансур Хусейнович МКОУ СОШ № 13 9 11

146.  Иноземцева Анна Викторовна МКОУ СОШ № 13 8 11

147.  Меркулов Тимур Дмитриевич МКОУ СОШ № 13 3 8

148.  Мирзагаджиева Айшат Шамилевна МКОУ СОШ № 13 8 11

149.  Омаров Салим Рашидович МКОУ СОШ № 13 8 11

150.  Гаджиомаров Али Магомедович МКОУ СОШ № 14 8 11

151.  Магомедова Зумрат Гаджимурадовна МКОУ СОШ № 14 7 10

152.  Магомедов Насрула Рустамович МКОУ СОШ № 14 5 10

153.  Шамахова Диана Олеговна МКОУ СОШ № 15 6 10

154.  Мирзаев Али Русланович МКОУ СОШ № 16 3 4

155.  Умаров Абдулкадир Мурадович МКОУ СОШ № 16 2 8

156.  Марданов Ислам Асланович МКОУ СОШ № 16 5 10

157.  Исрапова Пайнусат Усмановна МКОУ СОШ № 17 1 8

158.  Бесленеева Лаурита Эдуардовна МКОУ СОШ № 17 4 8

159.  Кокоева Ясмина Руслановна МКОУ СОШ № 17 4 8

160.  Калитин Роберт Романович МКОУ СОШ № 17 5 10

161.  Шевхужева Амина Рамазановна МКОУ СОШ № 17 5 10

162.  Бесленеев Алим Сергеевич МКОУ СОШ № 17 6 10

163.  Ахметова Жаннетта Сергеевна МКОУ СОШ № 17 8 11

164.  Губжоков Равиль Залимович МКОУ СОШ № 17 9 11

165.  Теуважев Аслан Джабраилович МКОУ СОШ № 17 9 11

166.  Мамедова Гузал Байрамовна МКОУ СОШ № 18 3 8

167.  Хангиреева Медна Магомедовна МКОУ СОШ № 18 5 10

168.  Тасуев Рамзан Асланбекович МКОУ ООШ № 19 9 11

169.  Силенко Григорий Александрович МКОУ ООШ № 19 9 11

170.  Магомедов Сабур Хайбулаевич МКОУ ООШ № 19 3 8

171.  Джазаиров Осман Рашидович МКОУ СОШ № 20 9 11

172.  Каримов Умар Шамратович МКОУ СОШ № 20 2 8

173.  Гаджиев Магомед Мирзагаджиевич МКОУ СОШ № 20 2 8

174.  Магомедов Магомед Заурович МКОУ СОШ № 20 5 10

175.  Яненко Адам Михайлович МКОУ СОШ № 22 2 8

176.  Любицкий Михаил Сергеевич МКОУ СОШ № 22 3 8

177.  Килаев Аюб Асламбекович МКОУ СОШ № 22 5 10

178.  Давидчик Данил Юрьевич МКОУ ООШ № 25 4 8

179.  Сардарова Лейла Аркадьевна МКОУ ООШ № 25 6 10

180.  Сундеев Георгий Николаевич МКОУ ООШ № 25 2 8

181.  Петровский Герман Владимирович МКОУ школа-

интернат

9 11

Заместитель начальника отдела образования
администрации Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                               И.С.Бурцева